▪会長／村﨑 雅彦　▪幹事／鈴木 康介
▪広報委員会／田中 益成・野口 雄介

▪例会日／火曜日 12：30 〜 13：30
▪例会場／会津若松駅前 会津迎賓館
　　　　　TEL. 0242（25）3311
▪事務所／会津若松市追手町 3-24
　　　　　TEL. 0242（29）5866
　　　　　FAX. 0242（38）2895
▪ URL http：//www.aizujonan-rc.comWeekly Report

2019 年 7月 30 日（火）　第 1642 回（本年度 4回）例会

出席委員会	 木村　剛　委員長

▪出席率　73.91%	 ▪前回出席率訂正　62.50%

各 委 員 会 報 告

▪ 点 鐘　　村﨑　雅彦　会長
▪ 会 長 挨 拶　　村﨑　雅彦　会長

本 日 の プ ロ グ ラ ム

本 日 の プ ロ グ ラ ム

○ボーリング懇親例会

会津若松中央 RC
会長　井関　松夫　様
親睦委員長　飯盛　尚子　様
( 株 ) 森電設　　森　大輔　様

幹事報告　　　鈴木　康介　幹事

1 . ガバナー事務所より
 ○米山梅吉記念館研修旅行のご案内（受）
 ○RI会長歓迎晩餐会、時間変更の案内（受）
 ○マスコミ懇談会、日程変更のお知らせ（受）
2 . 会津若松中央 RCより
 ○納涼会のご案内（受）
3 . 会津児童園より
 ○寄付のお礼（受）
4 . 会津若松 RC・田島 RCより
 ○７月の例会プログラム（受）
5 . 岡崎城南 RCより
 ○年次計画書（受）

ア ル バ ム
今日は我がクラブ初、ではないと思いますが、少なくともここ 10 年は開催していなかった

ボーリング例会です！ロイヤルボウルさんにて。

各レーン２～３人ずつで、２ゲームを行いました。けっこう疲れる！と言う会員が続出。
皆さん、日頃から運動しましょうね！

会津若松中央 RCの井関会長と飯盛さんにもご参加いただき、普段とは違った形で
楽しく親睦を深めることができました！

また、ゲストとして株式会社森電設の森大輔様にもご参加いただきました。
ぜひ我がクラブをよろしくお願いいたします。

この後は萬来軒さんで懇親会。
表彰式も村﨑会長が工夫して、大いに盛り上がりました。

第３位、山田哲史会員。準優勝、佐藤郁雄会員。そして優勝は会津若松中央 RCの井関会長でした！
決して忖度があったわけではなく、実力です。さすがです！

またボーリング例会などの体を動かす例会、たまにやっていきましょう！